1333 TARiHLi ARİZA

ÖRNEGİNDE OSMANLlDA ORTAYA ÇlKAN AHLAKi
ÇÖZÜLMELERİN SEBEPLERİ VE ÇÖZÜM YOLLARI

İrfan BAŞKURT*

GİRİŞ

Bu bildiride, Mescid-i Nebevi Dersiamlarından el-Hac Ahmet İlyas'ın Dahiliye N ezaretine takdim ettiği H.
1333 (1915) tarihli Ariza'sında toplumda; özellikle de harumlar ile talebeler arasında baş gösteren İslam inançlan
ve ahlakına aykın davraruşlar konu edilmektedir. Bu bağlarnda ortaya çıkan dini ve ahlaki sorunların çözümü için
önerilerde bulunulmakta ve ortaya çıkan sorunların asayiş yönü itibanyla da Dahiliye Nazırı uyanlmaktadır.